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Co-Partner

Schweizerischer Turnverband
Fédération suisse de gymnastique
Federazione svizzera di ginnastica

Schweizerischer Turnverband
Fédération suisse de gymnastique
Federazione svizzera di ginnastica

Schweizerischer Turnverband
Fédération suisse de gymnastique
Federazione svizzera di ginnastica



LMM Final 2025 / CMEA final 2025

Frauen / Femmes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

 Verein
Societé

 Kt
 Ct

 Total
 Total

100m
100m

Weit
Longueur

Hoch
Hauteur

Kugel
Poids

800m
800m

Pkt.
Pts.

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Reinle Cynthia
Studer Lea
Reist Ladina
Rüegsegger Angela
Wüthrich Lara
Rüegsegger Jasmine

2000
2007
2005
2007
2000
2007

Unterseen TV
STV Aktive
Team 1

BE 10732 0:11.74 [1006]
0:11.88 [977]
0:12.70 [815]
0:13.79 [623]
0:14.27 [547]
0:14.24 [552]

5.44 [831]
5.57 [859]
5.11 [759]
4.50 [628]
4.54 [637]
4.60 [649]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

9.48 [553]
8.13 [470]
10.06 [588]
7.19 [411]
8.22 [475]
6.04 [338]

2:36.19 [542]
2:36.21 [542]
2:37.67 [524]
2:31.48 [604]
2:58.01 [300]
2:51.23 [368]

2932
2848
2686
2266
1959
1907

  2 Leuenberger Nadja
Hirsbrunner Hanna
Lüthi Emily
Flükiger Fabienne
Leibundgut Lia
Kobel Sarina

2002
2007
2004
2007
2004
2002

Langnau i.E.
Sport-Klub
Aktive
Team 1

BE 10345 0:12.83 [790]
0:12.66 [822]
0:13.20 [723]
0:13.61 [653]
0:14.17 [563]
0:13.73 [633]

5.54 [853]
4.71 [673]
4.80 [692]
4.75 [682]
4.66 [662]
4.84 [701]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

10.13 [592]
8.04 [464]
8.41 [487]
9.40 [548]
8.45 [490]
7.05 [402]

2:32.46 [591]
2:18.45 [794]
2:38.36 [515]
2:42.37 [466]
2:36.44 [539]
2:45.66 [428]

2826
2753
2417
2349
2254
2164

  3 Antener Irina
Eha Patrizia
Böhler Melanie
Olafsson Karin
Pieters Luce

2005
1993
1999
1995
1997

Riehen TV STV
Aktive
Team 1

BS 10087 0:12.38 [876]
0:12.94 [770]
0:13.33 [701]
0:14.25 [550]
0:14.24 [552]

5.35 [811]
5.09 [755]
5.17 [772]
4.64 [658]
4.27 [579]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

9.10 [529]
12.37 [726]
7.92 [457]
11.01 [645]
9.36 [545]

2:27.20 [664]
2:50.22 [378]
2:40.82 [485]
2:57.01 [310]
2:53.89 [340]

2880
2629
2415
2163
2016

  4 Schlatter Andrea
Matzinger Julia
Bosshard Miriam
Hänseler Mira
Vovchok Maria
Hübscher Mascha

1999
2007
1994
2002
2011
2002

Schaffhausen
Leichtathletikve
reinigung Aktiv
Team 1

SH 9375 0:12.19 [914]
0:13.66 [644]
0:13.61 [653]
0:13.95 [597]
0:14.20 [558]
0:14.04 [583]

4.83 [699]
4.95 [724]
4.75 [682]
4.42 [611]
4.19 [562]
4.16 [556]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

9.92 [579]
9.05 [526]
7.85 [452]
9.72 [567]
6.47 [366]
8.17 [472]

3:04.45 [243]
2:39.95 [495]
2:38.85 [509]
2:41.18 [480]
3:09.51 [203]
0:00.00 [0]

2435
2389
2296
2255
1689
1611

  5 Meyer Jasmin
Steffen Diana
Enzmann Sina
Glatt Maëlle

2000
1997
1998
2008

Turicum LC
Frauen
Team 1

ZH 8646 0:13.31 [704]
0:13.88 [608]
0:14.46 [519]
0:14.61 [497]

5.20 [779]
4.72 [675]
4.50 [628]
4.29 [584]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

8.80 [511]
8.14 [470]
7.14 [408]
6.85 [390]

2:38.01 [519]
2:38.85 [509]
2:43.77 [450]
2:48.65 [395]

2513
2262
2005
1866

  6 Egger Joelle
Hegner Laila
Schällebaum Jill
Preisig Joy
Scherrer Nina
Dietrich Lena

2007
2009
2008
2012
2007
2007

Herisau TV
Jugend
Team 1

AR 8570 0:13.56 [661]
0:13.44 [682]
0:13.45 [680]
0:12.95 [768]
0:14.64 [492]
0:14.86 [461]

4.36 [598]
4.91 [716]
4.24 [573]
4.78 [688]
4.17 [558]
4.29 [584]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

7.61 [437]
7.77 [447]
7.95 [459]
6.34 [357]
6.90 [393]
7.20 [412]

2:37.42 [527]
2:53.48 [345]
2:43.74 [450]
3:12.21 [182]
3:07.75 [216]
3:28.39 [85]

2223
2190
2162
1995
1659
1542



LMM Final 2025 / CMEA final 2025

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

 Verein
Societé

 Kt
 Ct

 Total
 Total

100m
100m

Weit
Longueur

Hoch
Hauteur

Kugel
Poids

800m
800m

Pkt.
Pts.

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  7 Wigger Ariane Lea
Wigger Livia Christina
Käppeli Nora
Fischer Lorena
Rampa Giada

2003
2003
2007
2008
2009

Merenschwand
STV LA
Team 1

AG 8491 0:13.39 [690]
0:13.40 [689]
0:14.42 [525]
0:14.99 [443]
0:15.19 [416]

4.62 [654]
4.64 [658]
4.32 [590]
3.95 [512]
4.01 [525]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

8.10 [468]
7.63 [439]
6.82 [388]
6.51 [368]
6.85 [390]

2:40.53 [488]
2:44.81 [438]
2:24.28 [706]
2:45.08 [435]
2:55.74 [322]

2300
2224
2209
1758
1653

  8 Gartmann Chiara
Schnider Jasmin
Ackermann Lea
Scherzinger Jeannine
Beeler Mona
Roth Samira

2000
1999
2005
2003
2011
2002

Mels TV STV
Aktive
Team 1

SG 8487 0:13.33 [701]
0:13.34 [699]
0:13.57 [660]
0:13.85 [613]
0:14.89 [457]
0:14.76 [475]

5.02 [740]
4.57 [643]
4.80 [692]
4.31 [588]
3.96 [514]
4.24 [573]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

6.50 [367]
7.72 [444]
8.20 [474]
6.31 [355]
5.46 [300]
5.50 [303]

2:40.25 [492]
2:38.61 [512]
3:19.76 [132]
2:50.56 [375]
3:02.98 [256]
3:16.11 [155]

2300
2298
1958
1931
1527
1506

  9 Freiburghaus Céline
Strahm Jana
Wüthrich Kajra
Gehrmann Carry Ann
Nyffeler Michèle

2006
2003
2005
2004
2006

Gondiswil TV
Aktive
Team 1

BE 8386 0:13.39 [690]
0:13.94 [599]
0:14.00 [589]
0:14.57 [502]
0:14.15 [566]

4.47 [622]
4.26 [577]
4.71 [673]
4.40 [607]
4.60 [649]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

7.53 [432]
7.39 [424]
7.89 [455]
8.18 [473]
7.34 [421]

2:41.67 [475]
2:41.07 [482]
2:52.94 [350]
2:44.95 [436]
3:24.15 [107]

2219
2082
2067
2018
1743

 10 Ziswiler Alexia
Wüest Fiona
Gut Alina
Wüest Elena

2007
2003
2007
2007

Grosswangen
TV Aktive
Team 1

LU 8086 0:13.11 [739]
0:13.75 [630]
0:14.36 [534]
0:14.83 [465]

4.78 [688]
4.69 [669]
4.38 [603]
3.92 [506]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

9.36 [545]
10.62 [622]
9.06 [527]
5.57 [308]

2:40.76 [485]
3:11.69 [186]
2:49.94 [381]
3:10.11 [198]

2457
2107
2045
1477

 11 Luck Livia
Rüegg Julie
Gubelmann Fiona
Rüegg Leonie
Zuppiger Fiona

2009
2009
2006
2007
2007

Eschenbach TV
STV Aktive
Team 1

SG 7753 0:13.66 [644]
0:14.34 [537]
0:14.60 [498]
0:14.56 [504]
0:14.96 [447]

4.88 [709]
4.41 [609]
4.49 [626]
4.34 [594]
4.14 [552]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

8.93 [519]
6.77 [385]
6.17 [346]
6.78 [385]
7.28 [417]

2:58.08 [300]
2:45.26 [433]
2:50.29 [378]
2:59.53 [286]
2:59.02 [291]

2172
1964
1848
1769
1707

 12 Balli Liza
Füri Moana
Herren Mara
Steiner Michelle

2003
2008
2002
2004

Lyss TV STV
Aktive
Team 1

BE 7340 0:14.02 [586]
0:14.49 [514]
0:14.94 [450]
0:15.36 [394]

4.88 [709]
4.30 [586]
4.30 [586]
4.12 [548]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

9.15 [533]
7.35 [421]
8.08 [467]
7.15 [409]

2:58.83 [293]
2:55.51 [324]
3:03.90 [248]
3:01.07 [272]

2121
1845
1751
1623

 13 Vong Seline
Kottmann Larissa
Gasser Yara
Bächler Sarah
Bieri Anja

2008
2009
2008
2007
2007

Buchrain STV
Aktive
Team 1

LU 6993 0:13.90 [605]
0:14.77 [474]
0:14.76 [475]
0:15.29 [403]
0:17.15 [199]

4.39 [605]
4.33 [592]
4.28 [581]
3.81 [483]
3.54 [427]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

7.38 [423]
7.29 [417]
7.40 [424]
6.41 [362]
5.60 [310]

2:43.25 [456]
2:59.61 [286]
3:07.74 [216]
3:11.11 [191]
3:37.94 [45]

2089
1769
1696
1439
981



LMM Final 2025 / CMEA final 2025

Mixed Männer/Frauen / Mixtes Hommes/Dames
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

 Verein
Societé

 Kt
 Ct

 Total
 Total

100m
100m

Weit
Longueur

Hoch
Hauteur

Kugel
Poids

1000m
1000m

Pkt.
Pts.

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Zuppiger Fabio
Behringer Dania
Steinauer Mirco
Baumgartner Rico
Posratschnig Michelle
Müller Lorena

2003
1999
2004
1997
1997
2000

Eschenbach TV
STV Aktive
Team 1

SG 13749 0:11.97 [805]
0:12.98 [763]
0:11.48 [895]
0:11.49 [893]
0:13.03 [754]
0:13.99 [591]

5.97 [741]
5.16 [770]
6.42 [820]
5.72 [697]
5.08 [753]
4.46 [620]

1.55 [585]
1.60 [801]
1.50 [549]
1.40 [475]
1.45 [659]
1.40 [612]

13.33 [745]
8.37 [485]
11.53 [640]
10.93 [604]
6.93 [395]
7.53 [432]

2:53.37 [716]
3:11.41 [701]
3:05.30 [594]
2:57.59 [671]
3:23.51 [578]
3:14.51 [668]

3592
3520
3498
3340
3139
2923

  2 von Bergen Nicolas
Reinle Cynthia
Reist Ladina
Hausheer Marc
Donzé Elias

2002
2000
2005
2005
1999

Unterseen TV
STV Aktive
Team 1

BE 13676 0:11.40 [910]
0:11.85 [983]
0:12.62 [830]
0:12.09 [784]
0:12.55 [706]

6.28 [795]
5.45 [833]
5.15 [768]
5.43 [647]
5.74 [701]

1.60 [622]
1.40 [612]
1.40 [612]
1.55 [585]
1.65 [658]

12.13 [675]
10.10 [590]
10.24 [599]
10.30 [567]
11.73 [652]

3:10.07 [548]
3:31.14 [507]
3:30.87 [509]
2:54.90 [700]
3:13.32 [518]

3550
3525
3318
3283
3235

  3 Roos Marco
Müller Remo
Scherrer Chantal
Scherrer Michelle
Birrer Janine
Kalkan Deniz

2005
2007
2005
2000
1998
2005

Willisau STV
Aktive
Team 1

LU 13032 0:12.09 [784]
0:12.05 [791]
0:13.68 [641]
0:13.91 [604]
0:13.32 [702]
0:12.63 [692]

5.80 [711]
5.60 [677]
4.69 [669]
4.18 [560]
4.92 [718]
4.02 [409]

1.90 [841]
1.75 [732]
1.40 [612]
1.30 [518]
1.35 [565]
0.00 [0]

11.27 [625]
10.98 [607]
9.39 [547]
7.07 [404]
7.28 [417]
11.37 [631]

3:03.01 [616]
2:52.34 [727]
3:23.62 [576]
3:03.41 [790]
3:35.92 [465]
3:24.02 [427]

3577
3534
3045
2876
2867
2159

  4 Kobelt Luca
Hutter Daniel
Fusinato Elia
Langer Yaël
Häusler Tamara
Hutter  Janine

2008
1996
2003
1999
2001
2004

Kriessern STV
Aktive
Team 1

SG 12829 0:11.78 [839]
0:12.51 [712]
0:12.42 [727]
0:12.80 [796]
0:13.98 [592]
0:13.32 [702]

5.74 [701]
5.59 [675]
5.56 [670]
4.78 [688]
4.51 [630]
4.83 [699]

1.60 [622]
1.70 [695]
1.60 [622]
1.40 [612]
1.30 [518]
1.35 [565]

11.24 [623]
12.28 [684]
10.65 [588]
8.67 [503]
9.41 [548]
8.21 [475]

3:00.45 [642]
2:58.84 [658]
3:17.99 [477]
3:43.31 [404]
3:12.69 [687]
4:08.72 [232]

3427
3424
3084
3003
2975
2673

  5 Bühler Lenia
Wegmüller Philipp
Weber Noah
Remund Pascal
Remund Sarah
Weibel Mara

2005
2001
2003
1999
2003
2007

Schwarzenburg
TV Aktive
Team 1

BE 11777 0:12.61 [832]
0:12.52 [711]
0:12.24 [758]
0:12.60 [697]
0:14.18 [561]
0:16.37 [275]

5.16 [770]
5.03 [579]
5.72 [697]
5.14 [597]
4.66 [662]
2.94 [306]

1.50 [706]
1.40 [475]
1.55 [585]
1.50 [549]
1.30 [518]
1.05 [282]

8.12 [469]
10.80 [597]
10.09 [554]
9.94 [545]
7.11 [406]
6.78 [385]

3:47.23 [374]
2:47.31 [783]
3:17.16 [485]
2:58.06 [666]
4:04.73 [255]
4:59.86 [36]

3151
3145
3079
3054
2402
1284

  6 Kreienbühl Nadine
Heller Silvan
Kaufmann Manuel
Meier Rahel
Osorio Pires Matilde
Kreienbühl Kevin

2001
2007
2000
2007
2007
1999

Santenberg TV
LA
Team 1

LU 10619 0:13.26 [713]
0:12.47 [719]
0:12.51 [712]
0:14.55 [505]
0:14.24 [552]
0:00.00 [0]

4.48 [624]
4.86 [550]
4.72 [526]
3.95 [512]
4.26 [577]
0.00 [0]

1.35 [565]
1.40 [475]
1.35 [439]
1.30 [518]
1.25 [471]
0.00 [0]

9.16 [533]
10.29 [566]
9.15 [497]
9.00 [523]
5.74 [319]
0.00 [0]

3:48.20 [367]
3:22.92 [436]
3:10.35 [546]
3:58.72 [293]
3:40.27 [429]
0:00.00 [0]

2802
2746
2720
2351
2348
0



LMM Final 2025 / CMEA final 2025

Mixed U18 M/W / Mixtes U18 M/W
Jünger 18 Jahre mixed / Moins de 20 ans mixtes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

 Verein
Societé

 Kt
 Ct

 Total
 Total

100m
100m

Weit
Longueur

Hoch
Hauteur

Kugel
Poids

1000m
1000m

Pkt.
Pts.

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Nicolas Ruesch
Schuler Niklas
Diethelm Karin
Müller Leonie

2008
2008
2009
2009

TV Buttikon-
Schübelbach
Aktive
Team 1

SZ 11780 0:11.69 [856]
0:12.07 [788]
0:13.70 [638]
0:13.93 [600]

5.82 [715]
5.21 [609]
4.91 [716]
4.20 [565]

1.70 [695]
1.65 [658]
1.35 [565]
1.30 [518]

10.00 [549]
11.22 [622]
7.69 [442]
8.68 [504]

3:14.36 [509]
3:16.77 [488]
3:45.14 [390]
3:50.03 [353]

3324
3165
2751
2540

  2 Rupp Elias
Vogler Livio
Kalberer Andrin
Nadig Mia
Crepulja Marina
Sonderegger Leonie

2009
2009
2010
2009
2008
2008

Mels TV STV
Aktive
Team 1

SG 11582 0:12.02 [796]
0:12.30 [748]
0:11.91 [816]
0:14.18 [561]
0:13.42 [685]
0:14.05 [581]

5.59 [675]
5.80 [711]
5.58 [673]
4.39 [605]
3.43 [405]
3.43 [405]

1.70 [695]
1.55 [585]
1.60 [622]
1.40 [612]
1.40 [612]
1.20 [424]

10.52 [580]
11.95 [665]
8.17 [437]
11.60 [680]
9.26 [539]
8.35 [483]

3:27.36 [401]
3:30.73 [375]
3:18.30 [475]
4:04.13 [259]
3:44.74 [393]
3:17.36 [638]

3147
3084
3023
2717
2634
2531

  3 Richert Jan
Lauener Dario
O'Brien Ned
Beglinger Alisha
Frei Elina
Azami Safia

2009
2009
2009
2009
2010
2010

Unterseen TV
STV Aktive
Team 1

BE 10853 0:12.01 [798]
0:12.33 [743]
0:13.73 [524]
0:14.45 [520]
0:13.73 [633]
0:14.43 [523]

5.67 [689]
5.44 [649]
4.41 [474]
3.89 [500]
4.53 [634]
4.14 [552]

1.40 [475]
1.40 [475]
1.60 [622]
1.25 [471]
1.30 [518]
1.40 [612]

8.51 [458]
9.19 [500]
9.12 [496]
9.24 [538]
8.11 [469]
7.67 [441]

3:02.68 [619]
3:02.66 [620]
3:22.72 [438]
3:43.98 [399]
4:25.69 [145]
4:10.49 [222]

3039
2987
2554
2428
2399
2350

  4 Arnold Alice
Meyer Elias
Langenstein Manuel
Fischer Elin
Schwyzer Salome

2008
2008
2008
2010
2009

Grosswangen
TV Aktive
Team 1

LU 10849 0:13.71 [636]
0:12.26 [755]
0:13.09 [619]
0:14.04 [583]
0:15.18 [417]

4.62 [654]
5.23 [613]
4.71 [524]
4.23 [571]
3.87 [495]

1.45 [659]
1.50 [549]
1.55 [585]
1.25 [471]
1.30 [518]

10.26 [600]
9.54 [521]
8.69 [469]
7.20 [412]
8.30 [480]

3:40.39 [428]
3:15.32 [501]
3:40.19 [308]
3:45.04 [391]
3:47.51 [372]

2977
2939
2505
2428
2282

  5 Martins Luis
Lehmann Noel
Furer Nina Maria
Schneider  Florence
Schneider Lena

2009
2009
2009
2009
2009

Lyss TV STV
Aktive
Team 1

BE 10052 0:12.31 [746]
0:13.08 [621]
0:13.90 [605]
0:14.26 [549]
0:14.89 [457]

5.33 [630]
4.50 [489]
4.38 [603]
0.00 [0]
4.06 [535]

1.65 [658]
1.50 [549]
1.25 [471]
1.25 [471]
1.10 [329]

8.81 [477]
9.09 [494]
8.18 [473]
5.84 [325]
5.45 [300]

3:23.65 [430]
3:19.88 [461]
3:43.12 [406]
3:21.77 [594]
4:02.93 [266]

2941
2614
2558
1939
1887

  6 Federer Mael
Hügli Yannick
Christinat Yvonne
Fankhauser Michaela
Guggisberg Lucy

2009
2009
2008
2008
2010

Uetendorf TV
STV Jugend
Team 1

BE 9756 0:12.39 [732]
0:12.60 [697]
0:14.86 [461]
0:14.70 [484]
0:14.47 [517]

4.76 [533]
4.67 [517]
4.06 [535]
4.19 [562]
4.22 [569]

1.45 [512]
1.45 [512]
1.30 [518]
1.15 [377]
1.05 [282]

8.55 [461]
8.67 [468]
7.81 [450]
7.51 [431]
7.46 [428]

2:57.52 [672]
3:35.09 [343]
4:13.64 [204]
3:59.65 [287]
4:17.18 [186]

2910
2537
2168
2141
1982



LMM Final 2025 / CMEA final 2025

Männer / Hommes
20 Jahre und älter / 20 ans et plus
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

 Verein
Societé

 Kt
 Ct

 Total
 Total

100m
100m

Weit
Longueur

Hoch
Hauteur

Kugel
Poids

1000m
1000m

Pkt.
Pts.

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Thürkauf Marco
Fauser Leo
Kähli Birk
de Zaaijer Laurens
Kamenz Adriël
Schmelzle Manuel

1994
2006
1999
2009
2001
2009

Riehen TV STV
Aktive
Team 1

BS 15153 0:10.98 [991]
0:11.23 [942]
0:11.59 [874]
0:12.03 [795]
0:11.81 [834]
0:12.40 [731]

6.23 [786]
6.36 [809]
6.02 [750]
6.23 [786]
6.04 [753]
5.53 [664]

1.80 [768]
1.95 [878]
1.65 [658]
1.65 [658]
1.60 [622]
1.65 [658]

15.32 [860]
12.00 [668]
14.03 [786]
10.11 [555]
9.14 [497]
9.35 [510]

3:06.58 [581]
3:10.73 [542]
3:01.02 [636]
2:43.28 [830]
3:16.10 [494]
3:11.64 [534]

3986
3839
3704
3624
3200
3097

  2 Kurath Ralf
Castelberg Simon
Bezemer Tim
Kurath Jonas
Castelberg Michael
Steinbacher Flavio

1996
1991
1994
2002
1994
2002

Mels TV STV
Aktive
Team 1

SG 14418 0:11.04 [979]
0:11.80 [836]
0:12.03 [795]
0:11.40 [910]
0:11.65 [863]
0:11.99 [802]

6.25 [790]
5.66 [687]
5.77 [706]
5.92 [732]
5.19 [606]
5.50 [659]

1.80 [768]
1.70 [695]
1.75 [732]
1.65 [658]
1.80 [768]
1.60 [622]

12.13 [675]
14.37 [806]
15.06 [845]
11.99 [667]
11.99 [667]
11.00 [609]

2:53.44 [715]
3:12.21 [529]
3:27.19 [402]
3:16.47 [491]
3:25.59 [415]
3:33.41 [355]

3927
3553
3480
3458
3319
3047

  3 Maron Simon
Lenhard Kevin
Gogolok Toni
Winzeler Felix
Flückiger Noé

1997
1986
2003
2005
2005

Schaffhausen
Leichtathletikve
reinigung Aktiv
Team 1

SH 14003 0:11.14 [960]
0:12.55 [706]
0:11.88 [821]
0:12.18 [768]
0:12.95 [641]

6.59 [850]
5.56 [670]
5.90 [729]
5.68 [690]
4.84 [546]

1.70 [695]
1.65 [658]
1.50 [549]
1.50 [549]
1.60 [622]

13.75 [770]
16.54 [930]
10.64 [587]
10.63 [587]
10.52 [580]

2:48.57 [769]
3:18.34 [474]
3:04.27 [604]
3:00.94 [637]
3:18.18 [476]

4044
3438
3290
3231
2865

  4 Fischer Xavier
Zaugg Julian
von Bergen Nicolas
Hausheer Marc
Hausheer Jan

2005
2003
2002
2005
2007

Unterseen TV
STV Aktive
Team 1

BE 13698 0:11.24 [940]
0:12.35 [739]
0:11.64 [865]
0:12.50 [714]
0:12.00 [800]

6.37 [811]
5.65 [685]
6.17 [776]
5.40 [642]
5.59 [675]

1.80 [768]
1.65 [658]
1.60 [622]
1.55 [585]
1.30 [402]

12.44 [694]
12.72 [710]
11.45 [635]
10.46 [576]
10.90 [603]

3:14.60 [507]
2:57.69 [670]
3:17.04 [486]
3:03.12 [615]
3:35.47 [340]

3720
3462
3384
3132
2820

  5 Weber Nicola
Koch Valentin
Ming Mauro
Studer Manuel
Schwegler  Ivan
Steffen Sascha

2001
1998
1992
2003
2004
1998

Buchrain STV
Aktive
Team 1

LU 13196 0:12.08 [786]
0:12.22 [761]
0:11.90 [818]
0:12.51 [712]
0:12.61 [696]
0:12.75 [673]

5.46 [652]
5.47 [654]
5.38 [639]
5.19 [606]
5.03 [579]
5.37 [637]

1.60 [622]
1.55 [585]
1.65 [658]
1.60 [622]
1.55 [585]
1.55 [585]

12.61 [704]
10.64 [587]
10.27 [565]
10.45 [576]
8.97 [486]
8.35 [448]

2:49.60 [757]
2:46.40 [794]
2:57.90 [668]
3:23.60 [430]
3:10.10 [548]
3:13.10 [520]

3521
3381
3348
2946
2894
2863

  6 Jäger Sebastian
Niederberger Aurel
Glarner Andrin
Lüthi Elia
Müller Raoul

2004
2006
2006
2005
2009

Eschenbach TV
STV Aktive
Team 1

SG 13188 0:11.65 [863]
0:12.15 [774]
0:11.94 [810]
0:12.68 [684]
0:12.71 [679]

6.13 [769]
5.34 [632]
5.00 [573]
5.59 [675]
5.24 [614]

1.70 [695]
1.55 [585]
1.50 [549]
1.55 [585]
1.60 [622]

12.17 [678]
11.40 [632]
11.74 [652]
9.93 [545]
8.22 [440]

2:57.41 [673]
2:55.67 [691]
3:07.52 [572]
3:09.79 [551]
3:03.02 [616]

3678
3314
3156
3040
2971



LMM Final 2025 / CMEA final 2025

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

 Verein
Societé

 Kt
 Ct

 Total
 Total

100m
100m

Weit
Longueur

Hoch
Hauteur

Kugel
Poids

1000m
1000m

Pkt.
Pts.

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  7 Fischer Jannis
Veidt Thomas
Andermatt Ramon
Käppeli Silvan
Veidt Christian
Dora Salvian

2003
2004
2002
2005
2004
2007

Merenschwand
STV LA
Team 1

AG 12823 0:12.60 [697]
0:12.73 [676]
0:12.01 [798]
0:12.47 [719]
0:13.04 [627]
0:12.48 [717]

5.23 [613]
5.36 [635]
5.15 [599]
5.24 [614]
5.19 [606]
5.16 [601]

1.65 [658]
1.65 [658]
1.55 [585]
1.40 [475]
1.35 [439]
1.45 [512]

10.13 [557]
8.82 [477]
11.56 [642]
11.84 [658]
8.00 [427]
8.58 [463]

2:36.70 [909]
2:43.10 [832]
3:07.20 [575]
3:21.70 [446]
2:48.40 [771]
3:10.70 [542]

3434
3278
3199
2912
2870
2835

  8 Hutter Ramon
Gunaratnam Ahaash
Schachtler Adrian
Auer Dominik
Zai Janick

2003
2000
1999
2006
2003

Marbach TV
STV Aktive
Team 1

SG 12762 0:11.87 [823]
0:12.60 [697]
0:12.52 [711]
0:13.30 [587]
0:12.62 [694]

6.57 [846]
5.68 [690]
5.82 [715]
5.07 [585]
4.78 [536]

1.95 [878]
1.70 [695]
1.45 [512]
1.45 [512]
1.65 [658]

13.71 [768]
10.72 [592]
10.63 [587]
9.28 [505]
9.92 [544]

3:18.17 [476]
3:23.75 [429]
3:18.32 [475]
2:56.86 [679]
3:23.09 [435]

3791
3103
3000
2868
2867

  9 Bärtschi Marc
Schumacher Christian
Burkhart Mischa
Probst Janik

1989
1994
2005
2007

Brüttelen TV
STV Aktive
Team 1

BE 12682 0:12.51 [712]
0:12.68 [684]
0:11.80 [836]
0:12.40 [731]

5.73 [699]
5.23 [613]
5.92 [732]
5.65 [685]

1.60 [622]
1.55 [585]
1.60 [622]
1.50 [549]

13.48 [754]
11.78 [655]
10.09 [554]
9.67 [529]

2:50.50 [747]
3:05.30 [594]
3:32.80 [359]
3:24.90 [420]

3534
3131
3103
2914



LMM Final 2025 / CMEA final 2025

U16 M / U16 M
Jünger 16 Jahre männlich / Moins de 16 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

 Verein
Societé

 Kt
 Ct

 Total
 Total

80m
80m

Weit
Longueur

Hoch
Hauteur

Kugel
Poids

1000m
1000m

Pkt.
Pts.

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Doroh Noah
Darms Juli
Kartscher Kirill
De Zaaijer Jesper
Lau Felix
Montigel Luan

2011
2011
2010
2011
2012
2011

Riehen TV STV
Aktive
Team 1

BS 10523 0:10.54 [617]
0:10.47 [631]
0:10.87 [553]
0:10.69 [587]
0:11.24 [486]
0:11.19 [494]

5.02 [577]
5.37 [637]
4.92 [560]
4.78 [536]
4.81 [541]
4.48 [485]

1.45 [512]
1.40 [475]
1.55 [585]
1.45 [512]
1.55 [585]
1.30 [402]

8.71 [471]
7.54 [398]
10.64 [587]
7.17 [375]
9.29 [506]
8.45 [455]

3:08.94 [559]
3:15.55 [499]
3:34.89 [344]
3:14.45 [508]
3:57.80 [202]
3:19.60 [464]

2736
2640
2629
2518
2320
2300

  2 Bachmann Loris
Deuber Nevin
Deuber Timon
Züger Fabio
Teixeira Manuel  Gabriel

2010
2010
2012
2012
2013

TV Siebnen
Jugend
Team 1

SZ 10270 0:10.31 [665]
0:10.30 [667]
0:11.06 [518]
0:12.02 [361]
0:11.84 [388]

5.45 [651]
5.31 [626]
4.69 [521]
4.22 [442]
4.23 [443]

1.60 [622]
1.60 [622]
1.45 [512]
1.45 [512]
1.20 [329]

11.02 [610]
10.16 [558]
8.81 [477]
6.82 [353]
4.89 [229]

3:24.09 [427]
3:26.94 [404]
3:22.01 [443]
3:44.58 [279]
3:30.40 [377]

2975
2877
2471
1947
1766

  3 Amman Timon
Marti Lars
Dällenbach Colin
Kohler Corsin

2010
2010
2011
2011

Unterseen TV
STV Aktive
Team 1

BE 9976 0:09.54 [839]
0:10.58 [609]
0:10.73 [580]
0:11.34 [468]

5.93 [734]
4.55 [497]
4.02 [409]
4.10 [422]

1.50 [549]
1.30 [402]
1.30 [402]
1.40 [475]

10.62 [586]
8.98 [487]
6.93 [360]
5.86 [292]

3:25.38 [416]
2:48.03 [775]
3:39.96 [309]
3:32.09 [365]

3124
2770
2060
2022

  4 Bernold Laurin
Dudli Benedikt
Mannhart Juan-Antonio
Beeler Yan
Kraft Gian

2011
2010
2010
2010
2010

Walenstadt TV
LA
Team 1

SG 9872 0:10.67 [591]
0:10.58 [609]
0:11.13 [505]
0:11.65 [417]
0:11.94 [372]

5.20 [608]
4.86 [550]
4.46 [482]
4.43 [477]
4.04 [412]

1.55 [585]
1.45 [512]
1.35 [439]
1.40 [475]
1.35 [439]

8.78 [475]
9.62 [526]
9.35 [510]
8.46 [455]
9.33 [508]

3:21.19 [450]
3:23.86 [428]
3:29.41 [385]
3:28.29 [393]
0:00.00 [0]

2709
2625
2321
2217
1731

  5 Segura Daniel
Thern Jakob
Lehmann Marvin
Brosch Paul

2011
2010
2010
2011

Riehen TV STV
Aktive
Team 2

BS 9076 0:11.06 [518]
0:11.45 [450]
0:10.87 [553]
0:11.60 [425]

4.66 [516]
4.78 [536]
4.52 [492]
4.31 [457]

1.35 [439]
1.40 [475]
1.45 [512]
1.40 [475]

9.05 [491]
7.52 [397]
7.38 [388]
6.07 [305]

3:15.42 [500]
3:28.99 [388]
3:44.53 [279]
3:17.64 [480]

2464
2246
2224
2142

  6 Bruhin Robin
Reumer Moreno
Hüppin Simon
Hubli Lars
Doswald Leon
Keller Nick

2010
2011
2010
2010
2010
2012

Wangen TV
STV Aktive
Team 1

SZ 8969 0:10.30 [667]
0:10.82 [562]
0:11.61 [424]
0:11.80 [394]
0:11.72 [406]
0:12.24 [329]

4.96 [567]
4.75 [531]
4.31 [457]
4.12 [425]
4.07 [417]
4.00 [405]

1.40 [475]
1.50 [549]
1.35 [439]
1.40 [475]
1.30 [402]
1.20 [329]

10.41 [573]
8.10 [433]
8.28 [444]
6.65 [342]
6.20 [314]
6.66 [343]

3:16.03 [494]
3:40.69 [304]
3:50.03 [246]
4:04.62 [168]
3:47.10 [263]
4:05.18 [165]

2776
2379
2010
1804
1802
1571



LMM Final 2025 / CMEA final 2025

U16 W / U16 W
Jünger 16 Jahre weiblich / Moins de 16 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

 Verein
Societé

 Kt
 Ct

 Total
 Total

80m
80m

Weit
Longueur

Hoch
Hauteur

Kugel
Poids

800m
800m

Pkt.
Pts.

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Niggli Kim
Roos Samira
Fischer Anouk
Marino Anna
Liem Mirjam
Berger Julia

2011
2011
2011
2010
2011
2011

Willisau STV
Aktive
Team 1

LU 8462 0:10.81 [692]
0:11.13 [622]
0:11.20 [608]
0:11.15 [618]
0:11.88 [476]
0:13.00 [299]

4.66 [662]
4.69 [669]
4.37 [601]
4.63 [656]
3.77 [475]
3.61 [442]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

9.82 [573]
8.88 [516]
7.70 [443]
7.25 [415]
7.21 [412]
6.81 [387]

2:48.86 [393]
2:58.52 [296]
2:49.83 [382]
2:56.36 [316]
3:14.06 [169]
3:01.70 [267]

2320
2103
2034
2005
1532
1395

  2 Soliva Andrina
Wattenhofer Elena
Schwegler Anja
Huber Salome
Schwyter Elina

2010
2010
2010
2010
2011

Galgenen TV
TSV LA
Team 1

SZ 8348 0:10.85 [683]
0:10.89 [674]
0:11.34 [579]
0:12.09 [439]
0:12.05 [446]

5.15 [768]
4.85 [703]
4.65 [660]
4.11 [546]
4.13 [550]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

9.35 [545]
8.41 [487]
7.46 [428]
9.07 [528]
6.54 [370]

2:36.17 [543]
2:56.85 [311]
3:01.04 [273]
3:12.42 [181]
3:16.98 [150]

2539
2175
1940
1694
1516

  3 Schneider Jana
Keller Vanessa
Bodmer Lea
Vogel Mia
Kühne Livia

2010
2010
2011
2011
2013

Wangen TV
STV Aktive
Team 1

SZ 7877 0:10.92 [668]
0:11.20 [608]
0:11.62 [524]
0:11.80 [490]
0:11.89 [474]

4.79 [690]
4.28 [581]
4.44 [615]
4.20 [565]
3.83 [487]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

8.36 [484]
10.24 [599]
7.13 [407]
6.93 [395]
6.78 [385]

2:43.31 [455]
2:58.77 [293]
3:08.72 [209]
2:58.70 [294]
3:02.58 [259]

2297
2081
1755
1744
1605

  4 Lemann Lyana
Kilchenmann Valerie
Gut Mira
Dällenbach Ava Anna
Hari Flurina

2011
2011
2012
2014
2010

Bolligen TV
STV Aktive
Team 1

BE 7858 0:11.09 [631]
0:11.10 [629]
0:11.99 [456]
0:12.35 [396]
0:11.68 [513]

5.15 [768]
4.80 [692]
4.07 [537]
4.31 [588]
3.72 [464]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

7.79 [449]
8.62 [500]
6.48 [366]
5.72 [317]
5.16 [281]

2:59.47 [287]
2:56.70 [313]
2:40.84 [485]
2:44.25 [444]
2:51.76 [362]

2135
2134
1844
1745
1620

  5 Wittwer Lina
Schwarz Elina
Nathan Pooja
Özcan Merve
Kobel  Alina
Lehmann Nora

2011
2010
2010
2011
2012
2012

Langnau i.E.
Sport-Klub
Aktive
Team 1

BE 7814 0:10.98 [655]
0:11.52 [543]
0:11.21 [606]
0:11.69 [511]
0:11.96 [462]
0:11.80 [490]

5.10 [757]
4.48 [624]
4.17 [558]
4.28 [581]
3.66 [452]
0.00 [0]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

7.29 [417]
6.80 [386]
7.58 [436]
6.79 [386]
7.14 [408]
7.55 [434]

2:33.69 [575]
2:52.87 [351]
3:05.23 [237]
3:11.05 [191]
3:10.13 [198]
2:57.15 [309]

2404
1904
1837
1669
1520
1233

  6 Sturzenegger Sina
Kobler Vanessa
Tschirky Bianca
Söylemez Anic
Rupp Sarah
Herrmann Aline

2011
2011
2010
2010
2011
2010

Mels TV STV
Aktive
Team 1

SG 7804 0:11.07 [635]
0:11.12 [625]
0:12.00 [455]
0:11.71 [507]
0:11.54 [539]
0:12.11 [436]

4.79 [690]
4.93 [720]
4.15 [554]
4.41 [609]
4.17 [558]
3.89 [500]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

7.87 [454]
8.40 [486]
6.24 [351]
6.06 [339]
10.24 [599]
7.73 [445]

2:56.16 [318]
3:09.72 [201]
2:39.63 [499]
2:51.91 [361]
3:31.61 [70]
3:11.39 [188]

2097
2032
1859
1816
1766
1569



LMM Final 2025 / CMEA final 2025

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

 Verein
Societé

 Kt
 Ct

 Total
 Total

80m
80m

Weit
Longueur

Hoch
Hauteur

Kugel
Poids

800m
800m

Pkt.
Pts.

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  7 Guggisberg Andrina
Oechslin Ronja
Gugger Leana
Jaun Marla

2010
2011
2012
2010

Spiez TV STV
Jugend
Team 1

BE 7321 0:11.33 [581]
0:11.20 [608]
0:11.88 [476]
0:12.51 [370]

4.81 [694]
4.53 [634]
4.13 [550]
3.97 [516]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

7.58 [436]
7.18 [410]
5.36 [294]
5.71 [317]

2:46.58 [418]
2:54.14 [338]
2:42.23 [468]
3:08.47 [211]

2129
1990
1788
1414

  8 Frei Elina
Ferreira Ana Sofia
Füllemann Chiara
Azami Safia
Tschanz Johanna
Sulzer Nora

2010
2010
2011
2010
2010
2010

Unterseen TV
STV Aktive
Team 1

BE 7231 0:11.18 [612]
0:11.88 [476]
0:11.85 [481]
0:11.70 [509]
0:11.92 [469]
0:12.74 [336]

4.65 [660]
4.15 [554]
3.91 [504]
4.50 [628]
4.23 [571]
3.58 [435]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

7.69 [442]
7.79 [449]
6.29 [354]
8.11 [469]
6.15 [345]
6.69 [379]

3:18.94 [137]
2:55.62 [323]
2:43.56 [452]
3:12.37 [181]
3:05.44 [235]
3:15.54 [159]

1851
1802
1791
1787
1620
1309

  9 Göldi Marie
Holzinger Anja
Göldi Nina
Hitz Jael
Andrinet Malu
Burri Leonie

2011
2011
2011
2011
2011
2011

Landquart TV
STV AJ TVL
Team 1

GR 7185 0:11.41 [565]
0:11.13 [622]
0:11.83 [485]
0:12.05 [446]
0:11.55 [537]
0:12.00 [455]

4.54 [637]
4.33 [592]
4.04 [531]
3.99 [520]
3.99 [520]
4.19 [562]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

7.59 [436]
5.90 [329]
7.61 [437]
8.88 [516]
8.82 [512]
6.62 [375]

3:01.14 [272]
3:05.18 [237]
2:57.70 [303]
3:02.79 [257]
3:22.08 [118]
3:41.40 [34]

1910
1780
1756
1739
1687
1426

 10 Ruoss Laura
Müller Anina
Bazzell Eliora
Trabelsi Malea

2010
2011
2010
2012

TV Buttikon-
Schübelbach
Aktive
Team 1

SZ 7122 0:11.96 [462]
0:12.00 [455]
0:12.32 [401]
0:11.90 [472]

4.64 [658]
4.32 [590]
4.32 [590]
4.18 [560]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

7.38 [423]
7.53 [432]
7.05 [402]
6.61 [374]

2:53.33 [346]
2:54.17 [338]
2:53.36 [346]
3:00.96 [273]

1889
1815
1739
1679

 11 Dobler Sarina
Bachmann Nayla
Rickenbacher Kya
Gmür Kiana
Furrer Silvie

2012
2012
2012
2013
2010

TV Siebnen
Jugend
Team 1

SZ 6181 0:11.61 [526]
0:11.97 [460]
0:12.20 [420]
0:12.53 [367]
0:14.01 [180]

4.44 [615]
4.18 [560]
3.74 [468]
3.56 [431]
0.00 [0]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

8.84 [514]
6.63 [376]
6.07 [340]
5.55 [306]
6.87 [391]

3:06.12 [229]
3:08.35 [212]
3:21.63 [121]
3:05.35 [236]
0:00.00 [0]

1884
1608
1349
1340
571



LMM Final 2025 / CMEA final 2025

U18 M / U18 M
Jünger 18 Jahren männlich / Moins de 18 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

 Verein
Societé

 Kt
 Ct

 Total
 Total

100m
100m

Weit
Longueur

Hoch
Hauteur

Kugel
Poids

1000m
1000m

Pkt.
Pts.

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Bachmann Robin
Ebnöther Levin
Zbinden Nick
Kessler Michael
Velasco Unai

2008
2008
2008
2008
2008

TV Siebnen
Jugend
Team 1

SZ 12136 0:12.07 [788]
0:12.87 [654]
0:12.02 [796]
0:12.63 [692]
0:12.97 [638]

5.77 [706]
5.40 [642]
5.14 [597]
5.32 [628]
5.08 [587]

1.60 [622]
1.60 [622]
1.55 [585]
1.50 [549]
1.50 [549]

10.70 [591]
10.60 [585]
11.05 [612]
8.51 [458]
9.19 [500]

3:15.56 [498]
3:10.59 [543]
3:23.87 [428]
3:11.00 [540]
3:40.53 [305]

3205
3046
3018
2867
2579

  2 Szega Leonardo
Zollinger Luca
Bosshard Sven
Schulz Jonathan
Gaeta Romeo

2009
2009
2009
2010
2009

Rüti
Leichtathletikrie
ge TV Rüti
Team 1

ZH 11308 0:12.56 [704]
0:13.22 [599]
0:13.05 [625]
0:12.99 [635]
0:13.13 [613]

5.43 [647]
4.26 [448]
4.94 [563]
5.02 [577]
4.88 [553]

1.65 [658]
1.50 [549]
1.55 [585]
1.45 [512]
1.45 [512]

9.93 [545]
9.14 [497]
8.44 [454]
7.96 [424]
8.83 [478]

3:13.72 [515]
2:51.87 [732]
3:14.24 [510]
3:12.16 [529]
3:14.21 [510]

3069
2825
2737
2677
2666

  3 Hösli Aurelio
Staub Ben
Wulff Robin
Weber Nils
Neuhaus  Niklas
Brem Timo

2010
2008
2009
2009
2008
2009

Hombrechtikon
TV STV Jugend
Team 1

ZH 11203 0:12.39 [732]
0:12.98 [636]
0:12.68 [684]
0:12.79 [666]
0:12.63 [692]
0:13.96 [492]

5.16 [601]
5.11 [592]
5.44 [649]
5.02 [577]
4.76 [533]
4.75 [531]

1.55 [585]
1.45 [512]
1.55 [585]
1.35 [439]
1.40 [475]
1.40 [475]

10.11 [555]
10.81 [597]
9.00 [488]
10.09 [554]
9.15 [497]
6.89 [358]

3:12.29 [528]
3:21.10 [451]
3:38.15 [321]
3:21.12 [451]
3:23.39 [432]
3:38.44 [319]

3001
2788
2727
2687
2629
2175

  4 Lenzin Thierry
Eichenberger Raphael
Stalder Nils
Sattler  Samuel
Stäuble Lenny

2008
2008
2008
2008
2017

Wölflinswil TV
DTV mixed
Team 1

AG 10610 0:12.82 [662]
0:12.38 [734]
0:12.81 [663]
0:13.77 [519]
0:00.00 [0]

4.62 [509]
5.44 [649]
5.11 [592]
4.22 [442]
0.00 [0]

1.60 [622]
1.40 [475]
1.50 [549]
1.40 [475]
1.70 [695]

11.03 [610]
9.12 [496]
9.80 [537]
8.79 [475]
0.00 [0]

3:16.66 [489]
3:24.21 [426]
3:45.64 [272]
3:25.65 [414]
0:00.00 [0]

2892
2780
2613
2325
695

  5 Egli Simon
Koch Nino
Gombita Ruben
Corzilius Silvan

2008
2009
2009
2009

Schänis TV
STV Junioren
Team 1

SG 10258 0:13.26 [593]
0:12.66 [688]
0:13.32 [584]
0:12.37 [736]

4.81 [541]
5.06 [584]
5.07 [585]
4.45 [480]

1.45 [512]
1.40 [475]
1.45 [512]
1.35 [439]

9.05 [491]
7.65 [405]
7.89 [420]
6.98 [363]

3:15.94 [495]
3:20.66 [455]
3:20.20 [459]
3:22.36 [441]

2632
2607
2560
2459



LMM Final 2025 / CMEA final 2025

U18 W / U18 W
Jünger 18 Jahre weiblich / Moins de 18 ans pour les femmes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

 Verein
Societé

 Kt
 Ct

 Total
 Total

100m
100m

Weit
Longueur

Hoch
Hauteur

Kugel
Poids

800m
800m

Pkt.
Pts.

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Schranz Jelena
Hirsbrunner Mina
Schafroth Alisha
Frauchiger Sara
Lempen Valerie

2008
2009
2009
2008
2009

Langnau i.E.
Sport-Klub
Aktive
Team 1

BE 11086 0:12.55 [843]
0:12.26 [900]
0:12.86 [785]
0:13.24 [716]
0:13.36 [695]

5.61 [868]
5.00 [735]
4.99 [733]
4.50 [628]
4.81 [694]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

10.88 [637]
10.72 [628]
10.63 [622]
8.76 [509]
8.28 [479]

2:23.65 [715]
2:23.65 [715]
2:37.14 [530]
2:37.83 [522]
2:44.94 [436]

3063
2978
2670
2375
2304

  2 Göldi Anna
Salzgeber Adriana
Salzgeber Simona
Fuchs Seraina
Holzinger Mara

2010
2009
2009
2009
2009

Landquart TV
STV AJ TVL
Team 1

GR 8471 0:12.70 [815]
0:14.02 [586]
0:14.10 [573]
0:13.72 [635]
0:13.70 [638]

4.98 [731]
4.07 [537]
4.06 [535]
4.40 [607]
4.11 [546]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

9.97 [582]
9.79 [571]
8.05 [465]
6.89 [392]
7.46 [428]

2:58.51 [296]
2:42.20 [468]
2:47.46 [408]
3:01.39 [270]
3:02.55 [259]

2424
2162
1981
1904
1871

  3 Fischer Malea
Weder Gianna
Hutter Mila
Obmann Chiara
Christen Zoe

2010
2009
2011
2011
2009

Marbach TV
STV Aktive
Team 1

SG 7899 0:13.69 [640]
0:13.55 [663]
0:14.44 [522]
0:13.38 [692]
0:14.55 [505]

4.67 [664]
4.50 [628]
4.40 [607]
3.94 [510]
4.18 [560]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

10.27 [600]
7.69 [442]
9.73 [568]
6.80 [386]
7.88 [454]

3:07.37 [219]
3:00.25 [280]
3:01.91 [265]
3:08.14 [213]
3:02.06 [264]

2123
2013
1962
1801
1783

  4 Kobler Marion
Kühne Sarina
Stiefenhofer Xenia
Marthy Jarina
Flater Lorena
Gubser Helena

2009
2009
2008
2011
2009
2009

Mels TV STV
Aktive
Team 1

SG 7098 0:14.03 [584]
0:13.97 [594]
0:14.51 [511]
0:14.58 [501]
0:15.20 [415]
0:15.19 [416]

4.43 [613]
4.49 [626]
4.18 [560]
4.07 [537]
2.97 [312]
3.95 [512]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

7.74 [446]
8.25 [477]
6.06 [339]
5.94 [332]
7.17 [410]
7.30 [418]

3:00.26 [280]
3:06.86 [223]
2:54.39 [335]
3:18.53 [140]
2:57.45 [306]
3:26.57 [94]

1923
1920
1745
1510
1443
1440

  5 Zollinger Elina
Leuenberger Fiona
Forster Yara
Ruoss Leyla
Schmid Mara

2011
2010
2009
2011
2011

Rüti
Leichtathletikrie
ge TV Rüti
Team 1

ZH 6197 0:14.42 [525]
0:13.93 [600]
0:14.65 [491]
0:16.85 [226]
0:16.27 [286]

4.17 [558]
4.21 [567]
4.09 [541]
3.42 [403]
3.25 [368]

0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]
0.0 [0]

6.41 [362]
6.15 [345]
6.53 [369]
5.14 [280]
6.52 [369]

2:54.38 [336]
3:18.61 [139]
3:05.88 [231]
3:06.81 [224]
3:33.81 [61]

1781
1651
1632
1133
1084



LMM Final 2025 / CMEA final 2025

U20 M / U20 M
Jünger 20 Jahre männlich / Moins de 20 ans pour les hommes
Mannschaftsrangliste / Liste de résultats par équipe

 Rang
 Rang

Name
Nom

 Jg.
 né(e)

 Verein
Societé

 Kt
 Ct

 Total
 Total

100m
100m

Weit
Longueur

Hoch
Hauteur

Kugel
Poids

1000m
1000m

Pkt.
Pts.

Ausz.
Dist.

Bem.
Rem.

  1 Mettler Valentin
Rüegg Levi
Küng Joel
Mettler Erwin
Preisig  Chris
Staub Florian

2006
2007
2007
2006
2008
2009

Herisau TV
Jugend
Team 1

AR 13425 0:11.88 [821]
0:12.31 [746]
0:13.04 [627]
0:12.34 [741]
0:12.64 [691]
0:12.42 [727]

5.91 [730]
5.87 [723]
5.41 [644]
4.99 [572]
5.03 [579]
4.54 [495]

1.55 [585]
1.65 [658]
1.75 [732]
1.60 [622]
1.65 [658]
1.40 [475]

11.58 [643]
11.62 [645]
10.17 [559]
11.32 [628]
11.69 [649]
10.86 [600]

2:41.75 [848]
3:11.43 [536]
2:55.58 [692]
2:57.44 [673]
3:30.70 [375]
3:07.84 [569]

3627
3308
3254
3236
2952
2866

  2 Rüdisühli Fadri
Sieber Noah
Schmidheiny Tim
Epple Laurin
Schwerzmann Miro

2007
2006
2010
2007
2009

Balgach STV
Jugend
Team 1

SG 12787 0:12.31 [746]
0:11.64 [865]
0:12.89 [650]
0:12.50 [714]
0:13.52 [554]

5.75 [703]
5.94 [736]
4.51 [490]
5.63 [682]
4.61 [507]

1.60 [622]
1.70 [695]
1.55 [585]
1.60 [622]
1.55 [585]

17.09 [961]
10.12 [556]
9.28 [505]
8.85 [479]
8.06 [431]

3:08.47 [563]
3:09.68 [552]
2:55.47 [694]
3:31.72 [367]
2:58.55 [661]

3595
3404
2924
2864
2738

  3 Schwegler Remo
Cafagna Levin
Schnellmann Colin
Wattenhofer Simon
Küng Yaron
Mächler Nils

2008
2008
2007
2008
2006
2007

Lachen TV STV
Aktive
Team 1

SZ 12424 0:12.12 [779]
0:12.37 [736]
0:12.32 [744]
0:12.35 [739]
0:13.01 [632]
0:12.39 [732]

5.46 [652]
5.81 [713]
5.63 [682]
5.18 [604]
4.44 [479]
5.28 [621]

1.55 [585]
1.55 [585]
1.60 [622]
1.60 [622]
1.50 [549]
1.55 [585]

11.76 [654]
11.48 [637]
10.42 [574]
11.94 [664]
8.25 [442]
11.47 [636]

3:06.34 [584]
3:22.45 [440]
3:23.09 [435]
3:30.91 [373]
3:01.13 [635]
0:00.00 [0]

3254
3111
3057
3002
2737
2574

  4 Thalmann Mike
Stebler Yannis
Thalmann Simon
Wegmüller Yannick
Tschumi Simon

2007
2007
2009
2007
2011

Röschenz TSV
U20 M
Team 1

BL 11431 0:13.30 [587]
0:12.45 [722]
0:13.07 [622]
0:12.95 [641]
0:14.51 [420]

5.18 [604]
5.31 [626]
4.91 [558]
4.99 [572]
4.31 [457]

1.65 [658]
1.50 [549]
1.45 [512]
1.50 [549]
1.35 [439]

9.12 [496]
10.54 [581]
10.09 [554]
8.93 [484]
5.01 [236]

3:01.07 [636]
3:33.03 [358]
3:08.05 [567]
3:09.35 [555]
3:41.31 [300]

2981
2836
2813
2801
1852

  5 Schneider Cedric
Willimann Luca
Bächler Tim
Wehrmüller Janik

2007
2006
2009
2007

Buchrain STV
Aktive
Team 1

LU 11186 0:12.21 [763]
0:12.50 [714]
0:13.45 [565]
0:13.00 [633]

5.49 [658]
5.47 [654]
4.73 [527]
5.25 [616]

1.70 [695]
1.45 [512]
1.55 [585]
0.00 [0]

9.83 [539]
8.12 [434]
8.06 [431]
10.22 [562]

2:52.13 [730]
3:07.98 [568]
3:20.48 [456]
3:10.53 [544]

3385
2882
2564
2355

  6 Aschwanden Noé
Kalbermatten Manuel
Thommen Mike

2006
2007
2007

Schänis TV
STV Junioren
Team 1

SG 8964 0:13.17 [607]
0:12.14 [775]
0:13.10 [618]

5.69 [692]
5.57 [671]
4.41 [474]

1.65 [658]
1.60 [622]
1.50 [549]

11.77 [654]
9.54 [521]
10.39 [572]

3:02.98 [616]
3:13.07 [521]
3:25.65 [414]

3227
3110
2627


